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Терминот за внесување оценки ќе биде дополнително објавен по завршувањето на 

вонредната испитна сесија.  

 

Дополнителните поени од презентации ќе бидат земени предвид при внесувањето 

конечни оценки.  

 

ВАЖНО: Оние студенти кои немаат донесено пријава за испит, задолжително да ја 

донесат истата во терминот за внесување оценки.  

 

Симона Локвенец 

 

Индекс Оценка 

2392 8 

2233 6 

2414 5 

2199 5 

2296 7 

2328 9 

2260 5 

2192 6 

2326 8 

2196 7 

2455 8 

2154 9 

2432 5 

2444 8 

2216 6 

2441 8 

2435 5 

2418 6 

2276 8 

2244 9 

2231 8 

2337 10 

2238 10 

2397 7 



2401 6- 

2352 8 

2429 7 

2380 7 

2421 5 

2312 6- 

2280 7 

2351 9 

2445 5 

2295 9 

2331 7 

2407 6 

2301 8 

2240 9 

2225 6 

2359 8 

2342 10 

2201 5 

2390 10 

2452 9 

2422 9 

2188 8 

2141 9 

2343 10 

2297 6 

2389 7 

2304 8 

2283 7 

2308 10 

2255 6 

2332 6 

2262 7 

2409 6 

2415 5 

2417 7 

2213 7 

2314 6 

2266 6 

2274 8 

2411 8 

2398 9 



2198 8 

2269 5 

2318 10 

2382 9 

2267 6 

2336 10 

2316 5 

2289 8 

2228 6 

2329 8 

2202 5 

2402 10 

2420 6 

2410 5 

2456 7 

2360 7 

2443 5 

2227 6 

2242 10 

2234 5 

2341 10 

2320 7 

2451 10 

2413 9 

2226 5 

2182 7 

2357 9 

2347 8 

2278 8 

2426 5 

2319 10 

2354 10 

2264 7 

2285 5 

2375 8 

2323 6 

2353 8 

2356 7 

2282 7 

2197 5 

2365 7 



2221 9 

2369 7 

2387 7 

2395 6 

2419 5 

2385 9 

2183 10 

2179 7 

2236 10 

2187 5 

2383 10 

2358 8 

2214 7 

2284 6- 

2277 5 

2218 6 

2310 7 

2258 5 

2338 9 

2223 8 

2391 6 

2215 10 

2195 7 

2364 5 

 

 


